АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           14.02.2020                                                                                      № 08-р
О признании граждан, нуждающимися в улучшении                                       жилищных условий

    В соответствии Жилищного Кодекса Российской Федерации, законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. № 2733/489 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановлением Правительства Оренбургской области от 30.08.2013 года № 737-п «Об утверждении государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах»

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий многодетную семью:

- Качаровой Дарьи Олеговны, зарегистрированную по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Аксаково, ул. Молодежная, дом № 25, составом семьи 2 человека.

2. Осуществить мероприятия, связанные с постановкой вышеуказанных граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на себя.

Глава администрации                                                   И.Н. Конаков

Разослано: в дело, 1-районная администрация, прокуратура, заинтересованному лицу.